Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: VOERTUIGEN - BALEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2024090 Adres afhaling:
2024-03-02 13:00
2024-03-21 19:45

Omeschrijving

Voertuigen - Balen Datum afhaling:

2024-03-28 11:00

Kampagnestraat 17
2490

Balen

Belgié

Nota's

2024090-001
2024090-002
2024090-003
2024090-004
2024090-005
2024090-006

vrachtwagen scania met container optreksysteem
vw buggy 1600cc met gereviseerde motor

vw bora tdi 245381 km

skoda octavia 1.9 sdi

skoda fabia tdi

volvo v40 d stationwagen



